Bizanczianum, Lintea, Alba, munda, ac Corporale, et Purificatorium. Casula una ex Karton, cum Velo, et palis talibus, quae im[m]unda, et squallida mundus servari debebunt. Mensa Propositionis munda, Clausura bona, Campanae duae, una ab Archi-Presbytero, alia ab Ep[iscop]o Latino Exc[el]l[entissim]o Comite Nicolao Csáky benedicta. Ecclesiae Libri Caeremoniales Evangelion, Epistolarum, Missale, Irmolöy Trepologion, Psalteria duo. Proventus Ecclesiae stabiles nulli, praeter ex collectis in debitis, ex piis legatis ad 40. flor[enorum] et in Cista circiter 10. Cemeterium Palánka circumdatum.

Die 2^{da} Junij in Ecclesia Czeszticz confirmati sunt.

Andreas Ruszka ex Czeszticz Patrinum habuit Mich[aelem] Orosz Nagyiden[sem].

Juditha Virgo Mathiae Orosz ex Czeszticz. P[atrina] Anna Buday ex eadem.

Anna Virgo Mich[aelis] Buday ex Czeszticz. P[atrina] Elisabetha Koszecsik ex eadem.

Mich[ael] Orosz ex Nagyida. Patrinus Novak Janos ex eadem.

Elisabetha Lukacsova Ritus Latini ex Czeszticz. P[atrina] Elisabetha Kocsihova ex eadem.

Elisabetha Fazikas, ex Czeβticz. P[atrina] Elisabetha Kocsihova ex eadem.

Maria Hawrila Molitoris ex Ujfalu. P[atrina] Elisabetha Adamka ex Czeβticz.

Elisabetha Adamka ex Csecsö. P[atrina] Susanna Sandor ex Komarocz.

Susanna Sandor ex Komarocz. P[atrina] Anna Kóβtyova ex eadem.

Anna Kosztyova ex Komarocz. P[atrina] Elisabetha Jakobova ex Czeβticz.

Maria Virgo Mathiae Salyong, ex Csecsö. P[atrina] Anna Trubics ex Czeβticz.

Anna Trubicsova Czeβticz. P[atrina] Marta Dalyko ex Csecsö.

Elisabetha Kuszcsikova ex Czeβticz. Maria Dalyko.

Maria Orosz ex Czeβticz. P[atrina] Martam Dalyko.

Maria Dalyko ex Csecsö. P[atrina] Annam Salyangh.

Anna Virgo Magyar ex Csecsö. P[atrina] Catharinam Tapak ex Nagyida.

Maria Tapak ex Nagyida. P[atrina] Annam Magyar ex Csecsö.

Catharina Virgo Tapak ex Nagyida. P[atrina] Mariam Katka ex Csecsö.

Elisabetha ex Nagyida. P[atrina] Presbyterum Zdobensem.

Maria Tapak ex Nagyida. P[atrina] Mariam Kafka ex Nagyida.

Maria Kafka ex Czeszticz. P[atrina] Annam Orosz ex Czeβticz.

Stephanus Major ex Czeβticz. P[atrina] Michael Varga, ex Komarocz. [fol. 5v]

Michael Varga ex Komarocz. P[atrina] Stephanum Toth ex Czeszticz.

Michael Trubicsso ex Czeszticz. P[atrina] Joan[nes] Fazikas ex eadem.

Joannes Fazikas Czeβticz. P[atrina] Michael Gergely ex eadem.

Stephanus Toth Czeβticz. P[atrina] Michael Buday ex eadem.

Michael Gergely Czeβticz. P[atrina] Mich[ael] Demko Nagyida.

Joannes Orosz Czeβticz. P[atrina] Mich[ael] Demko.